
*

П Р И К А З

Директора МАДОУ «Центр развития ребенка -  Детский сад № 21» МО «ЛГО»
30.08.2018 г. № f 5 5 / 3

Об открытии консультационного центра для 
родителей (законных представителей) детей, 
не цосещающих
дошкольные образовательные учреждения

В соответствии со ст. 17 Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 
от 29.12.12г. в целях оказания методической, психолого-педагогической, диагностической и 
консультативной помощи родителям (законным представителям), обеспечивающим 
получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования.

*

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 01.09.2018 года в МАДОУ « ЦРР-Детский сад № 21» МО «ЛГО» 

консультационный центр для родителей (законных представителей) детей, не посещающих 
дошкольные образовательные учреждения.

2. Руководителем консультационного центра назначить заместителя директора 
по BMP Жукова Т.Н..

2.1. Принять меры к созданию условий для оказания своевременной 
квалифицированной помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста, не 
посещающих дошкольные учреждения.

' 2.2. Разместить информацию о работе консультационного центра на сайте 
дошкольного учреждения. Ответственная: Ваулева А.В.

3. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным 
представителям детей), не охваченным дошкольным образованием, утвердить следующий 
состав педагогов:

- Ваулева А.В., старший воспитатель,
- Курбатова А.Г., учитель-логопед,
- Мелехова О.В., педагог-психолог,
- Ефимова А.Н., муз.руководитель,
- Барышникова А.В., инструктор по физ.культуре.
4. Работу консультационного центра организовать согласно утвержденного



П Р И К А З

Директора МАДОУ «Центр развития ребенка -  Детский сад № 21» МО «ЛГО»
•*

01.02.2019 г. № £1

Об изменении состава педагогов для оказания 
психолого-педагогической помощи родителям 
(законным представителям детей), не 
охваченным дошкольным образованием

В связи с увольнением педагога-психолога Мелеховой О.В.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для оказания психолого-педагогической помощи родителям (законным 

представителям детей), не охваченным дошкольным образованием, включить в состав


